
Sınav Ücretleri Formu 

 

 

Sayfa 1 / 8 
   FR.18/ Rev. No:26 / 31.01.2025 

Motosiklet Bakım Onarımcısı Seviye 4-Rev 02 15690 TL 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü Sınav Ücreti 
Birim Sınav 

Ücreti 

A1) İş Sağlığı Ve Güvenliği, Çevre ve Kalite  T1 720 
720 

A2) İş Organizasyonu ve Ön Hazırlık 

T1 720 
2820 

P1 
2100 

B1) Araç Üzerinde Periyodik Bakım, Arıza Tespit ve 

Onarım İşlemleri 

T1 720 3960 

P1 3240 

B2) Elektrikli Araçların Bakım ve Onarımı 
T1 720 4470 

P1 3750 

B3) Yol Testi 
T1 720 3720 

P1 3000 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 7500 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 5340 TL 

Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 1650 TL 

 

 

Otomotiv Boyacısı Seviye 3-Rev 03 11700 TL 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü Sınav Ücreti 
Birim Sınav 

Ücreti 

A1) İş Sağlığı Ve Güvenliği, Çevre ve Kalite T1 720 
720 

A2) İş Organizasyonu ve Ön Hazırlık İşlemleri 

T1 
720 

5220 

P1 
4500 

A3) Boyama İşlemleri 

T1 
720 

5760 

P1 
5040 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 11700 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 9540 TL 

Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 1650 TL 
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Otomotiv Boyacısı Seviye 4-Rev 03 12720 TL 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü Sınav Ücreti 
Birim Sınav 

Ücreti 

A1) İş Sağlığı Ve Güvenliği, Çevre ve Kalite T1 720 
720 

A2) İş Organizasyonu ve Ön Hazırlık İşlemleri 

T1 
720 

5760 

P1 
5040 

A3) Boyama İşlemleri 

T1 
720 

6240 

P1 
5520 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 12720 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 10560 TL 

Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 1650 TL 

 

 

Otomotiv Boya Onarımcısı Seviye 4-Rev 03 11940 TL 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü Sınav Ücreti 
Birim Sınav 

Ücreti 

A1) İş Sağlığı Ve Güvenliği, Çevre ve Kalite  T1 720 
720 

A2) Boya Onarım İşlemleri 

T1 
720 

11220 

P1 
10500 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 11940 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 10500 TL 

Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 1650 TL 
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Otomotiv Elektrikçisi Seviye 4-Rev 03 13080 TL 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü Sınav Ücreti 
Birim Sınav 

Ücreti 

A1) İş Sağlığı Ve Güvenliği, Çevre ve Kalite T1 720 
720 

A2) Araç Üzerinde Periyodik Bakım, Arıza Tespit ve 

Onarım İşlemleri 

T1 
720 

7680 

P1 
6960 

B1) Seçimli Cihaz ve Aksesuarların Montajı 
T1 

720 
4680 

P1 3960 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 8400 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 6960 TL 

Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 1650 TL 

 

 

Otomotiv Elektromekanikçisi Seviye 5-Rev 04 15120 TL 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü Sınav Ücreti 
Birim Sınav 

Ücreti 

A1) İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite T1 720 
720 

A2) Araç Üzerinde Periyodik Bakım, Arıza Tespit ve 

Onarım İşlemleri 

T1 
720 

9720 

P1 
9000 

B1) Yol Testi 
T1 

720 
4680 

P1 3960 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 10440 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 9000 TL 

Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 1650 TL 
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Otomotiv Gövde Onarımcısı Seviye 4-Rev 01 A1-B1: 9960 TL A1-B2:9960 TL A1-B3:9960 TL 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü Sınav Ücreti 
Birim Sınav 

Ücreti 

A1) İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite  T1 720 
720 

B1) Gövde Onarım İşlemleri 

T1 
720 

9240 

P1 
8520 

B2) Cam Sökme Takma İşlemleri 

T1 
720 

9240 

P1 
8520 

B3) Boyasız Göçük Düzeltme İşlemleri 
T1 

720 
9240 

P1 8520 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 9960 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 8520 TL 

Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 1650 TL 

 

 

Otomotiv Gövde Onarımcısı Seviye 5-Rev 01 11040 TL 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü Sınav Ücreti 
Birim Sınav 

Ücreti 

A1) İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite T1 720 
720 

A2) Gövde Onarım İşlemleri 

T1 
720 

10320 

P1 
9600 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 11040 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 9600 TL 

Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 1650 TL 
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Otomotiv Kaportacısı Seviye 3-Rev 03 11700 TL 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü Sınav Ücreti 
Birim Sınav 

Ücreti 

A1) İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite T1 720 
720 

A2) İş Organizasyonu ve Ön Hazırlık İşlemleri 

T1 
720 

5220 

P1 
4500 

A3) Kaporta Onarım İşlemleri 

T1 
720 

5760 

P1 
5040 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 11700 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 9540 TL 

Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 1650 TL 

 

 

    

Otomotiv Kaportacısı Seviye 4-Rev 03 12720 TL 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü Sınav Ücreti 
Birim Sınav 

Ücreti 

A1) İş Sağlığı Ve Güvenliği, Çevre ve Kalite T1 720 
720 

A2) İş Organizasyonu ve Ön Hazırlık İşlemleri 

T1 
720 

5760 

P1 
5040 

A3) Kaporta Onarım İşlemleri 

T1 
720 

6240 

P1 
5520 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 12720 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 10560 TL 

Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 1650 TL 
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Otomotiv Kontrol, Test ve Ayar İşçisi Seviye 4-Rev 01 12420 TL 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü Sınav Ücreti 
Birim Sınav 

Ücreti 

A1) İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite  T1 720 
720 

A2) İş Organizasyonu ve Ön Hazırlık İşlemleri 

T1 
720 

5220 

P1 
4500 

B1) Kontrol, Test ve Ayar İşlemleri 
T1 

720 
3240 

P1 2520 

B2) Test Sürüşü 
T1 

720 
3240 

P1 2520 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 9180 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 7020 TL 

Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 1650 TL 

 

 

Otomotiv Mekanikçisi Seviye 4-Rev 04 14700 TL 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü Sınav Ücreti 
Birim Sınav 

Ücreti 

A1) İş Sağlığı Ve Güvenliği, Çevre ve Kalite T1 720 
720 

B1) Araç Üzerinde Periyodik Bakım, Arıza Tespit ve 

Onarım İşlemleri 

T1 
720 

8220 

P1 7500 

B6) Yol Testi 
T1 

720 
5760 

P1 5040 

     Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 8940 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 7500 TL 

Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 1650 TL 
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Otomotiv Ön Düzencisi Seviye 3-Rev 01 17580 TL 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü Sınav Ücreti 
Birim Sınav 

Ücreti 

A1) İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite T1 720 
720 

A2) Ön Düzen İşlemleri T1 

720 

8220 

7500 

B1) Yol Testi 
T1 

720 
4320 

P1 3600 

B2) Tekerlek Balansı 
T1 

720 
4320 

P1 3600 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 8940 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 7500 TL 

Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 1650 TL 

 

 

Lastik Bakım Onarımcısı Seviye 3-Rev 00 6960 TL 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü Sınav Ücreti 
Birim Sınav 

Ücreti 

A1) İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite T1 720 
720 

A2) Araç Lastik ve Jant Tamiri T1 

720 

6240 

5520 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 6960 TL 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücret Bedeli: 5520 TL 

Sınavsız (Kanıt İle) Belge Yenileme Ücret Bedeli: 1650 TL 
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Sınav Ücreti Tahsilatı; 

 

Sınav ve belgelendirme ücretleri aşağıda bilgileri bulunan banka yolu ile yapılacak olup hiçbir şekilde 

elden ödeme kabul edilmeyecektir. Başvuru ücreti makbuzu/dekontu bir nüshası başvuru formu ekine 

konularak Bakırcı Otomotiv’e iletilecektir.  

 

Banka Adı : FİNANSBANK 

Şube Kodu : 01064 (Çeliktepe Şb.) 

Hesap No  : 63626454 

IBAN  : TR13 0011 1000 0000 0063 6264 54 

 

Özel Açıklamalar; 

 

• Sınav ücretlerine KDV dâhildir. 

 

• Sınav ücretlerine belge basım ücreti dâhil değildir. Belge almaya hak kazanan kişilerden 

1100 TL MYK belge ücreti alınacaktır. Belge masraf karşılıkları aşağıdaki gibidir: 

 

 

 
 

 

Sınavın teorik ve performansa dayalı sınavların yeterlilik birimlerinden başarılı olma şartı aranır. 

Sınavın teorik veya performansa dayalı olan yeterlilik birimlerinin birinden başarılı olan, fakat diğer 

herhangi bir biriminden başarısız olanlar takip sınavına alınır. Takip sınavına alınan aday, başarılı 

olduğu yeterlilik birimlerinden yeterlilikte belirtilen süre zarfında muaf tutulur. İlk ve ikinci takip sınavı 

için adaydan ücret alınmaz. Üçüncü veya daha sonraki takip sınavlarının ücretleri yukarıdaki 

tabloda detaylı olarak verilmiştir. 

 

Belgelendirilen kişiden sınav ve belge ücreti dışında herhangi bir ücret talep edilemez. 

  


